

项目编号: ZSJC-2025-ZFCG-023

冬季项目参赛服装器材采购 (二次)

竞争性谈判文件



采 购 人: 安康市体育运动服务管理中心 (盖章)

代理机构: 中盛精诚工程项目管理有限公司 (盖章)

日 期: 二〇二五年十一月

目 录

第一章 谈判邀请函

第二章 谈判须知

第三章 拟签订合同主要条款

第四章 采购内容及采购清单

第五章 响应文件基本格式

第一章 谈判邀请函

项目概况

冬季项目参赛服装器材采购（二次）的潜在供应商应在全国公共资源交易平台（陕西省 安康市），并于 2025 年12 月 04 日 09 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：ZSJC-2025-ZFCG-023

项目名称：冬季项目参赛服装器材采购（二次）

采购方式：竞争性谈判

预算金额：380000.00 元

采购需求：

合同包 1(冬季项目参赛服装器材采购（二次）)：

合同包预算金额：380000.00 元

合同包最高限价：380000.00 元

品目号	品目名称	采购标的	数量 (单位)	技术规格、 参数及要求	品目预算 (元)	最高限价 (元)
1-1	其他体育设备设施	冬季项目参赛服装器材采购（二次）	1(批)	详见采购文件	380000.00	380000.00

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：签订合同后10日历天内。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

合同包 1(冬季项目参赛服装器材采购（二次）)落实政府采购政策需满足的资格要求如下：

- ①《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）；②《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）；③财政部、发展改革委、生态环境部、市场监管总局《关于调整优化节能产品环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）；④《节能产品政府采购实施意见》（财库〔2004〕185号）；⑤《环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号）；⑥《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）；⑦《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号）；⑧陕西省财

政厅《关于进一步加强政府绿色采购有关问题的通知》（陕财办采〔2021〕29号）；⑨《关于运用政府采购政策支持乡村产业振兴的通知》（财库〔2021〕19号）；⑩关于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知（财办库〔2020〕123号）。

3. 本项目的特定资格要求：

合同包 1(冬季项目参赛服装器材采购（二次）)特定资格要求如下：

1) .合格有效的营业执照副本/事业单位法人证书副本/非企业专业服务机构执业许可证副本/民办非企业单位登记证书、税务登记证副本、组织机构代码证副本（或多证合一营业执照副本）原件或复印件加盖供应商鲜章。

2) .法定代表人参加投标的，须提供本人身份证原件或复印件加盖供应商鲜章（附到资格证明文件中）；法定代表人授权他人参加投标的须提供以下资格证明文件：①法定代表人委托授权书原件②被授权代表的身份证原件或复印件加盖供应商鲜章（附到资格证明文件中）。响应文件中凡是需要法定代表人签字或盖章之处，非法人单位的主要负责人均参照执行。

3) .财务状况报告(原件或复印件加盖供应商鲜章):2024年度审计报告或银行出具的资信证明。（成立时间不足一年的提供公司财务会计制度并加盖供应商鲜章即可）。

4). 社会保障资金缴纳证明（原件或复印件加盖供应商鲜章）：自 2025年 1 月 1 日以来已缴存的至少 3 个月的社会保险资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明，单据或证明上应有社保机构或代收机构的印章。依法不需要缴纳社会保险资金的供应商应提供相关文件 证明,成立不足 3 个月的据实提供。

5). 税收缴纳证明（原件或复印件加盖供应商鲜章）：自 2025 年 1 月 1 日以来不少于 3 个月的纳税证明或完税证明（提供增值税、企业所得税至少一种），纳税证明或完税证明上应有代收机构或税务机关的公章或业务专用章。依法免税的供应商应提供相关文件证明。

6)、书面声明：提供书面声明，包括声明具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明；

7). 本项目只面向小微企业，投标企业须提供小微企业声明函原件。供应商自行根据《国民经济行业分类》（GB/T4754-2017）、《国家统计局关于印发<统计上大中小微型企业划分办法（2017）>的通知》国统字〔2017〕 213 号、工信部联企业〔2011〕 300 号文件自行划分，若声明与实际不符须承担相应责任。

8). 通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询相关主体无失信记录（评标委员会现场通过网站对信用记录进行查询）。对列入失信被执行人、重大税收违法 案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，将拒绝其参与政府采购活动；未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，以

“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn)或中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准。

三、获取采购文件

时间：2025 年 11 月 27 日至 2025 年12 月 01 日，每天上午 08:00:00 至12:00:00，下午 14:00:00 至 17:00:00（北京时间）

途径：全国公共资源交易平台（陕西省·安康市）

方式：现场获取

售价：0 元

四、响应文件提交

截止时间：2025 年 12 月 04 日 09 时 00 分 00 秒（北京时间）

地点：全国公共资源交易平台（陕西省·安康市）

五、开启

时间：2025 年 12 月 04 日 09 时 00 分 00 秒（北京时间）

地点：全国公共资源交易平台（陕西省·安康市）不见面开标大厅

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1、融资平台：根据《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》陕财办采〔2020〕15 号文件精神，有融资需求的供应商可根据自身情况，在陕西省政府采购信用融资平台（含各市分平台）自主选择金融机构及其融资产品，凭政府采购中标（成交）通知书或政府采购合同向金融机构提出融资申请。

2、竞争性谈判文件获取方式

（1）在报名规定时间内使用捆绑省交易平台的CA锁登录安康市公共资源交易中心（<http://ak.sxggzyjy.cn/>），选择电子交易平台，通过政府采购系统企业端进入，点击我要投标，完善相关投标信息。

（2）采购代理公司确认：投标人须在招标文件发售时间内将网上投标成功回执单、法人授权书、被授权人身份证、营业执照(备注经办人联系电话及邮箱，复印件加盖公章)发送至644385573@qq.com邮箱并联系采购代理机构进行确认，确认完毕后方可下载招标文件。

（3）未完成网上投标成功的或未向采购代理公司电话确认的，视为报名失败。

（4）本项目采用电子化投标及远程不见面开标方式，投标企业需将电子投标文件上传至全国公共资源交易平台,相关操作流程详见全国公共资源交易平台（陕西省）网站[服务指南-下载专区]中的《陕西省公共资源交易中心采购项目投标指南》；

（5）电子招标文件技术支持：4009280095、4009980000；

(6) 未及时下载招标文件或未经采购代理机构确认的将会影响后续开评标活动。

如无进行线上操作，导致无法参与投标的，责任自负。

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：安康市体育运动服务管理中心

地址：安康市体育场

联系方式：13772003337

2. 采购代理机构信息

名称：中盛精诚工程项目管理有限公司

地址：安康市汉滨区南环东路泰子府1栋2单元1501室

联系方式：19891575888

3. 项目联系方式

项目联系人：杨金萍

电话：19891575888

中盛精诚工程项目管理有限公司

2025 年 11 月 26 日

第二章 谈判须知

一、总 则

本次采购依据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《财政部第 87 号令》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《财政部第 74 号令》、《陕财办采资（2016）53 号》文件及国家现行有关法律法规执行。

1. 采购人、采购代理机构、监督管理机构

1.1 采 购 人： 安康市体育运动服务管理中心

1.2 采购代理机构： 中盛精诚工程项目管理有限公司

1.3 监督管理机构： 安康市财政局及采购人纪监部门

2. 合格的供应商

2.1 合格的供应商

2.1.1 凡是依照《中华人民共和国公司法》注册、具有法人资格、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求具备的条件，有能力提供本次采购货物及服务的供应商均可参加谈判。

2.1.2 资质要求

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

1). 合格有效的营业执照副本/事业单位法人证书副本/非企业专业服务机构执业许可证副本/民办非企业单位登记证书、税务登记证副本、组织机构代码证副本（或多证合一营业执照副本）原件或复印件加盖供应商鲜章。

2). 法定代表人参加投标的，须提供本人身份证原件或复印件加盖供应商鲜章（附到资格证明文件中）；法定代表人授权他人参加投标的须提供以下资格证明文件：①法定代表人委托授权书原件②被授权代表的身份证原件或复印件加盖供应商鲜章（附到资格证明文件中）。响应文件中凡是需要法定代表人签字或盖章之处，非法人单位的主要负责人均参照执行。

3). 财务状况报告(原件或复印件加盖供应商鲜章):2024年度审计报告或银行出具的资信证明。（成立时间不足一年的提供公司财务会计制度并加盖供应商鲜章即可）。

4). 社会保障资金缴纳证明（原件或复印件加盖供应商鲜章）：自 2025年 1 月 1 日以来已缴存的至少 3 个月的社会保险资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明，单据或证明上应有社保机构或代收机构的印章。依法不需要缴纳社会保障资金的供应商应提供相关文件 证明,成立不足 3 个月的据实提供。

5). 税收缴纳证明（原件或复印件加盖供应商鲜章）：自 2025 年 1 月 1 日以来不少于 3 个月的纳税证明或完税证明（提供增值税、企业所得税至少一种），纳税证明或完税证明上应有代收机构或税务机关的公章或业务专用章。依法免税的供应商应提供相关文件证明。

6)、书面声明：提供书面声明，包括声明具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明；

7). 本项目只面向小微企业，投标企业须提供小微企业声明函原件。供应商自行根据《国民经济行业分类》（GB/T4754-2017）、《国家统计局关于印发〈统计上大中小微型企业划分办法（2017）〉的通知》国统字〔2017〕 213 号、工信部联企业〔2011〕300 号文件自行划分，若声明与实际不符须承担相应责任。

8). 通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询相关主体无失信记录（评标委员会现场通过网站对信用记录进行查询）。对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，将拒绝其参与政府采购活动；未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，以“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn) 查询结果为准。

2.1.4 根据《陕西省财政厅关于政府采购供应商注册登记有关事项的通知》的要求，参加本项目投标且符合《政府采购法》第二十二条规定的合格供应商须通过陕西省政府采购网（<http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/>）注册登记加入陕西省政府采购供应商库，以便成交后能顺利录入成交单位信息，若未办理入库手续，造成不能发布成交公告，责任自负；

2.2 合格的货物与服务

2.2.1 谈判所用货物，均应来自上述第 2.1 条所规定的合格供应商。

2.2.2 货物系指供应商按谈判文件规定，向采购人提供的符合谈判文件要求的相关的设备或软件。

2.2.3 服务系指谈判文件规定的，供应商须承担的与投标货物有关的辅助服务，如包装、运输、保险、安装、调试、技术培训、售后服务以及其他类似的义务。

3. 谈判费用

无论投标结果如何，供应商应承担所有与准备和参加谈判有关的全部费用。

二、谈判文件

4. 谈判文件构成

谈判文件包括下列内容：

第一章 谈判邀请函

第二章 谈判须知

第三章 拟签订合同主要条款

第四章 采购内容与采购清单

第四章 采购内容及采购清单

一、采购内容:

1. 本次采购内容为: 冬季项目参赛服装器材采购(二次), 用于陕西省第一届冬季运动会参赛使用(具体采购清单详见谈判文件)。
2. 供货期及工期: 合同签订之日起 10 天内完成所有供货。
3. 本项目采购预算为: 人民币叁拾捌万元整(¥: 380000.00 元)。投标报价大于采购预算, 按废标处理。

二、采购清单及规格:

1、售后服务承诺

提供至少1年免费质保期, 并具备24小时应急响应能力。

2、服装器材配备要求及费用

越野滑雪、冬季两项、滑雪登山、雪车、雪橇5个项目参赛服装器材。

(一) 冬季两项(滑雪)

1、越野滑雪专用滑雪鞋10双, 规格要求: 越野滑雪鞋一自由, 1. Race code-竞技标识, 符合国际雪联参赛标识; 2. Size-尺码36-48, 3. 重量495g(± 15 g); 4. 一体成型靴框技术; 5. 符合人体工学的模压靴口框架和聚合物的结合, 使动力易于传导; 6. 竞技靴帮稳定技术; 7. 一体控制扛扭力技术; 8. 拉扣绑带; 9. 易穿脱环带设计; 10. 可调节鞋腔半码鞋垫; 11. 保暖防水鞋面; 12. 可调节更换框架靴扣; 13. 可调节魔术绑带; 14. 模塑热定型设计, 解决脚部痛点; 15. 无缝鞋面材质, 防水和防止开裂; 16. 防潮防寒密封拉链设计; 17. 天然酶清洁吸味面料; 18. 舒适保暖 干燥透气鞋胆材质; 19. 环保材料, 不含PVC; 20. 竞技贴合脚部设计, 更好的力量传导。

2、越野滑雪专用头盔10个, 规格要求: 1. pc 外壳; 2. eps 缓冲层; 3. 吸汗内衬; 4. 一体成型技术; 5. 重量在260g 以下; 6. 抗风阻; 7. 带孔式排风技术。

(二) 冬季两项(滑轮)

1、越野滑雪自由式滑轮10副, 规格要求: 1. 自由式越野滑 轮; 2. 小于1.6kg/ 副; 3. 铝合金支架; 4. 轮子尺寸: 直径75mm (± 5 mm), 宽度44mm(± 5 mm); 轮子硬度75 \pm 5A; 铝合金轮 芯; 轮子材质为天然橡胶; 固定器: NNN 系统, 单扣、双槽, 可调节尺码(35-47)。

2、越野滑雪传统式滑轮5副，规格要求：1. 传统式越野滑轮；2. 小于2kg/副；3. 铝合金支架；4. 轮子尺寸：直径75mm(±5mm)，宽度44mm(±5mm)；轮子硬度75A-82A；铝合金轮芯；轮子材质为天然橡胶；固定器：NNN 系统，单扣、双槽，可调节 尺码(35 — 47)

。

(三)越野滑雪(滑雪)

1、越野滑雪专用滑雪板10副，规格要求：1. 长度171-191 厘米；2. 三围41-44-44mm(±3mm)；3. 重量1090g(±30g)；4. 世界杯冷暖真钻板底处理；5. 带孔板头技术；6. 世界杯冷暖真钻 板底处理；7. 预施板底保护蜡；8. 精确配对系统；9. Computer Flex Control-电脑控制雪板的张力和压力差别值；10. 预打蜡 处理；11. Sidecut World Cup-世界杯自由板边切技术；12. Mounting IFP-预装 IFP 垫片；13. 固定器系统。

2、越野滑雪专用滑雪鞋10双，规格要求：越野滑雪鞋-自由，1. 符合国际雪联参赛标识；2. 尺码36-48；3. 重量550g(±15g)；4. 一体成型靴框技术；5. 符合人体工学的模压靴口框架 和聚合物的结合，使动力易于传导；6. 竞技靴帮稳定技术；7. 一体控制扛扭力技术；8. 拉扣绑带；9. 易穿脱环带设计；10. 可 调节鞋腔半码鞋垫；11. 保暖防水鞋面；12. 可调节更换框架靴 扣；13. 可调节魔术绑带；14. 模塑热定型设计，解决脚部痛点；15. 无缝鞋面材质，防水和防止开裂；16. 防潮防寒密封拉链设 计；17. 天然酶清洁吸味面料；18. 舒适保暖干燥透气鞋胆材质；19. 环保材料，不含PVC；20. 竞技贴合脚部设计，更好的力量传 导。

3、越野滑雪碳纤维滑雪板5副，规格要求：1. 竞技系列标 识，符合国际雪联参 赛要求；2. 长度171-191厘米；3. 三围 41-44-44mm(±3mm)；4. 重量950g(±30g)；5. 竞 技板底分 子结构，促使雪蜡的最大吸收；6. 氦系列碳纤玻璃纤维复合超轻 压层；7. 3D导滑 板壁；8. 世界杯带孔板头技术；9. 世界杯冷暖 真钻板底处理技术；10. 预施板底保护蜡；11. 精确配对系统；12. 电脑控制雪板的张力和压力差别值；13. 高强度和最轻量化碳纤 维；14. 双向空心超轻板芯结构；15. 自由板边切技术；16. 预装 IFP 垫片。

4、滑雪参赛服装25套，规格要求：1. 弹力紧身连体；2. 速干面料。

(四)越野滑雪(滑轮)

1、越野滑雪专用滑轮鞋20双，规格要求：越野滑雪鞋-自 由，1. Race code-竞技 标识，符合国际雪联参赛标识；2. 尺码 36-48码；3. 重量480g(±15g)；4. 一体成型靴框

技术；5. 符合人体工学的模压靴口框架和聚合物的结合，使动力易于传导；6. 竞技靴帮稳定技术；7. 一体控制扛扭力技术；8. 拉扣绑带；9. 易穿脱环带设计；10. 可调节鞋腔半码鞋垫；11. 保暖防水鞋面；12. 可调节更换框架靴扣；13. 可调节魔术绑带；14. 模塑热定型设计，解决脚部痛点；15. 无缝鞋面材质，防水和防止开裂；16. 防潮防寒密封拉链设计；17. 天然酶清洁吸味面料；18. 舒适保暖 干燥透气鞋胆材质；19. 环保材料，不含PVC；20. 竞技贴合脚部 设计，更好的力量传导。

2、越野滑雪碳纤维滑轮板5副，规格要求：1. 竞技系列标识，符合国际雪联参赛要求；2. 长度530-800mm；3. 轮胎硬度 80A-85A；4. 重量单只1.8kg 以内；5. 高强度和最轻量化碳纤维；6. 氩系列碳纤玻璃纤维复合超轻压层；7. 橡胶轮或聚氨酯轮；8. 轮径70-100mm；9. 轴承等级ABEC-5/7；10. 带固定器。

3、越野滑雪专用头盔10个，规格要求：1. pc 外壳；2. eps 缓冲层；3. 吸汗内衬；4. 一体成型技术；5. 重量在260g 以下；6. 抗风阻；7. 带孔式排风技术。

4、滑雪参赛服装25套，规格要求：1. 弹力紧身连体；2. 速干面料。

(五) 滑雪登山

1、滑雪登山专用背包5个，规格要求：滑雪登山专用背包。

2、滑雪登山专用板3副，规格要求：1. 男款重量：700g(±30g) (单只)，长度162cm(±3cm)，宽度92/64/79mm(±3mm)，转弯半径23.6m(±2m)，板体采用14层技术；2. 女款重量685g (±30g单只)，长度155cm(±3cm)，宽度92/64/79mm (±3mm)，转弯半径21.3m(±2m)，板体采用14层技术；

3、滑雪登山半碳纤维雪鞋2双，尺码230-315, 重量820g (±30g 包含内衬), GRILAMID 2S(PA610 生物聚合物)下滑倾斜度14~16-18~20, 运动范围75度(±5度)。

4、滑雪登山止滑带3副，材质为100%马海毛，专为比赛而设计，由于具有出色的滑行性能，采用主动式尖端紧固件制成，轻便、快速且易于使用。

5、滑雪登山参赛服装8套，规格要求：1. 弹力紧身连体；2. 速干面料；3. 滑雪登山赛事专用；4. 肩部采用防滑硅胶衬垫；5. 加固腿裤；

6、滑雪登山板止滑固定器6个，规格要求：重量148g(±3g) (单只)，重量：46g(±3g)，下坡0.7°，上坡0°-6°，材质、钛、钢、高强度塑料ISMF，标准世界杯比赛款。

7、滑雪登山雪仗3副，规格要求：碳纤维，长度145cm，重量133g(±5g)，碳化钨尖。

(六)雪车项目

1、雪车参赛服装6套，规格要求：1. 弹力紧身连体；2. 速干面料；3. 雪车赛事专用；4. 加厚保暖；5. 轻量化抗撕裂面料；6. 高度拒水面料。

2、雪车钉鞋6双，规格要求：雪车运动员专用钉鞋。

3、雪车专用头盔5个，规格要求：1. 全包围头盔；2. pc 外壳；3. eps 缓冲层；3. 吸汗内衬；5. 抗风阻；6. 带孔式排风技术；7. 雪车赛事专用头盔。

(七)雪橇项目

1、雪橇参赛服装6套，规格要求：1. 弹力紧身连体；2. 速干面料；3. 雪橇赛事专用；4. 加厚保暖；5. 轻量化抗撕裂面料；6. 高度拒水面料。

2、雪橇专用头盔6个，规格要求：1. 半包围头盔；2. pc 外壳；3. eps 缓冲层；3. 吸汗内衬；5. 抗风阻；6. 带孔式排风技术；7. 雪橇赛事专用头盔。

3、雪橇专用手套6副，规格要求：1. 全指手套；2. 雪橇赛事专用手套。
